
 
 
 

    

Scuola di Agraria 
Piazzale delle Cascine, 18 – 50144 Firenze 
e-mail scuola@agraria.unifi.it 

 

                                       IL PRESIDENTE 
- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto  

Rettorale prot. n. 1680 (prot. 207006) del 30 Novembre 2018; 
- VISTO il Bando la formazione delle graduatorie di idoneità alla mobilità 

internazionale nell’ambito dell’Azione 1 - KA131 Erasmus+ per studio a.a. 
2024/2025, emanato con Decreto Rettorale n. 16 (prot. 3903) del 10/01/2025, 
in particolare l’art. 8, comma 1 lettera c; 

- RICHIAMATO il proprio Decreto n. 12872 (prot. 14306) del 25 Gennaio 2022 con il 
quale, tra gli altri, la Prof.ssa Anna Dalla Marta è stata nominata Delegata 
della Scuola per le Relazioni Internazionali; 

- PRESO ATTO della necessità di nominare una Commissione per la selezione e la 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute entro il termine del 
13 Febbraio 2025; 

- ACQUISITE le disponibilità delle Proff.sse Anna Dalla Marta e Laura Mugnai; 
- VALUTATA la necessità di integrare la costituenda commissione con la componente 

tecnico-amministrativa della Scuola di Agraria addetta al Servizio Relazioni 
Internazionali;                                                      

DECRETA 

1. la nomina della Commissione per la selezione e la valutazione delle domande di 
partecipazione al Bando di mobilità in parola, da parte degli studenti della Scuola 
di Agraria, che risulta così costituita:  

Prof.ssa Anna DALLA MARTA (Presidente) 

Prof.ssa Laura MUGNAI (Componente) 

Dott.ssa Vanessa TORCASSO (Componente con funzioni di Segretario). 

2. La Commissione si riunirà il giorno 20 Febbraio 2025 ore 10.00, presso l’Aula M1 – 
piano terra (Padiglione Centrale), Piazzale delle Cascine, 18 Firenze. 

3. Del presente decreto viene data pubblicità nel sito web della Scuola di Agraria ed 
ha valore di notifica nei confronti di tutti gli interessati.  

Firenze,  
                                    Il PRESIDENTE 
                     (Prof. Riccardo Bozzi) 


		2025-02-10T11:34:47+0100




